i.XVI. TESTAMENTUM EMMM RELICT.E JOHANNIS DE

STAYNGATE.

[B. f. 52.]

— Ego Emma Relicta Johannis de Stayngate quondam civis

Ebor. xvii Aug. mccclxix. — volo quod ipsa Agnes (filia

"^riiomae Papenham) serviens mea juxta disposicionem Executo-

rum meorum totum braseum meum brasiet, et servisiam bonam
faciet, et pecuniam inde levatam, deductis expensis racionalibus,

liberet executoribus meis. Item do et lego eidem Agneti melius

plumbum meum,anglice breuled in fournes, cum cacabo quod fue-

rat suum,et unum maskfat. Et volo quod ipsa Agnes habeat om-
nia utensiliaad domumbraciatricem pertinencia usque ad finem

anni primi post diem obitus mei — et tenementum quod inhabito

integrum. Ita quod dicti Executores pro dicto tenemento ad

opus dictas Agnetis de bonis meis propriis pro firma illius tene-

ment! satisfaciant Vicariis dicti Chori B. Petri Ebor. Item

volo quod ipsa Agnes juret, tactis sacrosanctis Evangeliis, quod,

durante anno predicto, de qualibet pandoxacione sive bracione,

quam continget ipsam braciare pro anima mea animabusque

omnium fidelium defunctorum, quatuor lagenas de meliori ser-

visia pauperibus ad hostium ubi solebam trahere moram fideliter

donet ; Et quod Executores mei dict^e Agneti de bonis meis

satisfaciant pro cervisia predicta — Lego Sibillae de Kent unum
epitogium, anglice courteby. [Prob. iv Ap. mccclxx.]
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LXVIl. TESTAMENTUM MILONIS DE STAPILTON CHIVALER.'

[G. f. 1G7.]

In Dei nomine, Amen. Die Dominica proxime ante festum
Sancti Bartholomei Apostoli, Anno Domini mccclxxii. Ego
Milo de Stapilton chivaler condo testamentnm meum in hunc
modum. In primis lego animam meam Deo et beatas Mariae
virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in

ecclesia Sancti Nicholai de Drax. Et ad execucionem hujus
testamenti Dominum Brianum de Stapelton chivaler, Thomam
de Stapelton, Sibillam de Stapelton, et dominum Johannem
Legett, personam de Melshamby ordino facio et constituo exe-
cutores meos, quibus vero executoribus lego omnia bona mea
et immobiiia. In cujus rei testimonium presentibus sigillum

meum apposui. Datum apud Harthelsay, die et anno supra-

dictis. [Prob. v Januar. mccclxxii.]

LXVIII. TESTAMENTUM JOHANNIS DE THORSBY NUPER
ARCHIEPISCOPI EBOR.^

[B. f. 58.]

In Dei nomine, Amen. Per presens publicum Instrumentum
constet omnibus manifeste quod Anno ab incarnatione Domini
MCCCLxxiii, Indictione undecima, et Pontificatus sanctissimi

1 The testator is so sparing of information relative to himself and his rela-